
Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 1

VÝDAJE ROZPOČTU 
Moravskoslezského kraje na rok 2008

BĚŽNÉ VÝDAJE

Skupina 1 - ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

paragraf položka Název

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 25 000,0

5229
25 000,0

Příspěvky na hospodaření v lesích 25 000,0

Skupina 2 - PRŮMYSLOVÁ A OSTATNÍ ODVĚTVÍ HOSPODÁŘSTVÍ

paragraf položka Název

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 2 000,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100,0
5169 Nákup ostatních služeb 100,0

5229 1 800,0

Krajská energetická agentura MSK 2 000,0

paragraf položka Název

2141 Vnitřní obchod 15 600,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 480,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 940,0
5161 Služby pošt 24,0
5163 Služby peněžních ústavů 1,0
5164 Nájemné 1 525,0
5169 Nákup ostatních služeb 11 520,0
5173 Cestovné 300,0
5175 Pohoštění 10,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 500,0
5194 Věcné dary 50,0

5229 250,0

Kraj mnoha barev a příležitostí 1 700,0
Kraj mnoha barev a příležitostí II 10 000,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 2

Propagace kraje a prezentační předměty 1 200,0
Veletrhy investičních příležitostí 2 700,0

paragraf položka Název

2143 Cestovní ruch 22 200,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 300,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 000,0
5164 Nájemné 230,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 700,0
5169 Nákup ostatních služeb 14 500,0
5173 Cestovné 70,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 000,0

5212 345,9

5213 1 054,1

5221 1 000,0

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 1 263,4

5229 736,6

DP - Podpora údržby lyžařských běžeckých tras 2 400,0
Rozvojové aktivity v cestovním ruchu 3 600,0
Turistické značení 700,0
Výstavnictví 500,0
Využití marketingové strategie v aktivitách cestovního ruchu II 15 000,0

paragraf položka Název

2191 340,0

5169 Nákup ostatních služeb 50,0
5173 Cestovné 170,0
5175 Pohoštění 100,0
5194 Věcné dary 20,0

Mezinárodní spolupráce 340,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým osobám
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám
Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 
stavebnictví, obchodu a službách



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 3

paragraf položka Název

2199 12 000,0

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 559,5
5169 Nákup ostatních služeb 10 440,5

Prezentace potenciálu a příležitostí kraje 11 500,0
Veletrhy investičních příležitostí 500,0

paragraf položka Název

2212 Silnice 646 531,0
5163 Služby peněžních ústavů 2,0

5331 646 489,0

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 40,0
Běžné opravy silnic  II. a III. tříd 523 489,0
Protihluková opatření na silnicích II. a III.tříd 3 000,0
Rekonstrukce a modernizace silnic II. a III. tříd 1,0
Rekonstrukce a modernizace silnic v MSK - 7 staveb 21,0
Silnice 2008 - 3. část 20,0

120 000,0

paragraf položka Název

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 447 006,0
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 447 006,0

Dopravní obslužnost kraje linkovou dopravou 409 621,0
Žákovské jízdné v linkové dopravě 37 385,0

paragraf položka Název

2223 Bezpečnost silničního provozu 1 000,0
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 1 000,0

Bezpečnost silničního provozu 1 000,0

paragraf položka Název

2242 Provoz veřejné železniční dopravy 569 232,0
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 569 232,0

Dopravní obslužnost kraje drážní dopravou 554 182,0
Žákovské jízdné v drážní dopravě 15 050,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Záležitosti průmyslu, stavebnictví, obchodu a 
služeb jinde nezařazené

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Souvislé opravy silnic II. a III.tříd - Správa silnic Moravskoslezského 
kraje - neinvestice  

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 4

paragraf položka Název

2251 Letiště 183 881,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 999,0
5163 Služby peněžních ústavů 3,0

5213 180 859,0

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 20,0
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, bezpečnostní centrum 3 000,0
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, kolejové napojení 21,0
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, stroje a zařízení 1,0
Provoz pravidelných leteckých linek 150 000,0
Zajištění hasičské záchranné služby, bezpečnosti a ostrahy letiště 30 859,0

paragraf položka Název

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 500,0

5229 500,0

Mezinárodní konference Transport 2008 500,0

paragraf položka Název

2322 Prevence znečišťování vody 200,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 200,0

Snížení eutrofizace povrchových vod ve vybraných nádržích v MSK 200,0

paragraf položka Název

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 100,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 100,0

Mapy povodňových rizik na území MSK 100,0

Skupina 3 - SLUŽBY PRO OBYVATELSTVO

paragraf položka Název

3111 Předškolní zařízení 882,0

5331 882,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 882,0

paragraf položka Název

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 5

3112 Speciální předškolní zařízení 5 534,0

5331 5 534,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 5 534,0

paragraf položka Název

3114 Speciální základní školy 48 133,0

5331 48 133,0

75,0
Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 48 038,0

20,0

paragraf položka Název

3121 Gymnázia 85 025,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,0

5331 84 925,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 83 475,0

100,0

1 450,0

paragraf položka Název

3122 Střední odborné školy 149 927,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 039,0
5163 Služby peněžních ústavů 1,0

5331 146 887,0

Multifunkční posluchárny 2 000,0
Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 145 087,0

1 040,0

1 800,0

paragraf položka Název

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Naslouchací aparatury pro výchovu a vzdělávání SP,  Akumulátory pro 
naslouchací aparatury (Základní škola pro sluchově postižené a 
Mateřská škola pro sluchově postižené, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace)

Zajištění přístupu k ICT a podpora inovativních metod ve výuce s 
využitím ICT

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Rekonstrukce hygienických zařízení školy (Gymnázium, Bruntál, 
příspěvková organizace)

Zajištění přístupu k ICT a podpora inovativních metod ve výuce s 
využitím ICT

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Rekonstrukce objektu Matiční pro potřeby SUŠ (Střední umělecká 
škola, Ostrava, příspěvková organizace)

Zajištění přístupu k ICT a podpora inovativních metod ve výuce s 
využitím ICT

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 6

3123 Střední odborná učiliště a učiliště 201 606,0

5331 201 606,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 199 856,0

1 750,0

paragraf položka Název

3124 29 667,0

5331 29 667,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 29 497,0

170,0

paragraf položka Název

3125 12 514,0

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 550,0

5331 11 964,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 11 964,0
Vybavení center praktické přípravy pro výkon prací ve stavebnictví 550,0

paragraf položka Název

3126 Konzervatoře 6 662,0

5331 6 662,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 6 612,0

50,0

paragraf položka Název

3128 Sportovní školy - gymnázia 5 384,0

5331 5 384,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 5 284,0

100,0

paragraf položka Název

3129 Ostatní zařízení středního vzdělávání 10 000,0

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Zajištění přístupu k ICT a podpora inovativních metod ve výuce s 
využitím ICT

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Střední školy a konzervatoře samostatně zřízené 
pro žáky se zdravotním postižením
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Zajištění přístupu k ICT a podpora inovativních metod ve výuce s 
využitím ICT

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Střediska praktického vyučování a školní 
hospodářství

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Zajištění přístupu k ICT a podpora inovativních metod ve výuce s 
využitím ICT

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Zajištění přístupu k ICT a podpora inovativních metod ve výuce s 
využitím ICT

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 7

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 000,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500,0
5169 Nákup ostatních služeb 7 000,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 500,0

Metodik vzdělávacích programů na odborných školách 10 000,0

paragraf položka Název

3141 2 919,0

5331 2 919,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 2 919,0

paragraf položka Název

3142 Ostatní školní stravování 30 547,0

5331 30 547,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 30 547,0

paragraf položka Název

3143 Školní družiny a kluby 1 278,0

5331 1 278,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 1 278,0

paragraf položka Název

3145 Internáty 1 092,0

5331 1 092,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 1 092,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Školní stravování při předškolním a základním 
vzdělávání
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 8

paragraf položka Název

3146 6 137,0

5331 6 137,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 6 137,0

paragraf položka Název

3147 Domovy mládeže 22 064,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 200,0

5331 21 864,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 21 864,0
Realizace domova mládeže při sportovním gymnáziu Vrbno p.Pradědem 200,0

paragraf položka Název

3149 67 334,0

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 4 969,0

5163 Služby peněžních ústavů 1,0

5331 62 364,0

Centrum technického vzdělávání na Bruntálsku 4 970,0
Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 61 814,0

550,0

paragraf položka Název

3150 Vyšší odborné školy 6 869,0

5331 6 869,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 6 869,0

paragraf položka Název

3231 Základní umělecké školy 30,0

5331 30,0

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 30,0

paragraf položka Název

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 56 890,0
5163 Služby peněžních ústavů 1,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Zařízení výchovného poradenství a preventivně 
výchovné péče
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní zařízení související s výchovou a 
vzděláváním mládeže

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Stavební úpravy a oprava venkovního schodiště (Dětský domov a 
Školní jídelna, N. Jičín, Revoluční 56, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 9

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 290,0
5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,0
5169 Nákup ostatních služeb 33 927,0
5175 Pohoštění 84,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 200,0
5194 Věcné dary 189,0

5213 100,0

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 500,0

5229 1 250,0

5321 Neinvestiční transfery obcím 231,0

5331 15 118,0

5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 250,0

5493 1 750,0

Centra pro výuku na dřevoobráběcích CNC strojích 1,0
Činnost konkurzních komisí 7,0
Činnost Rady pro rozvoj lidských zdrojů 300,0
Den učitelů 373,0
EDUNET II. 8 000,0

5 500,0
Jagello 2000 - zabezpečení akce Den NATO v Ostravě 500,0

3 500,0
Oceňování nejúspěšnějších studentů 50,0
Podpora jazykového vzdělávání 1 150,0
Podpora málopočetných tříd 1 000,0

1 750,0
Podpora soutěží a přehlídek 600,0
Podpora talentů 1 250,0
Podpora talentů (PO) 250,0
Podpora změn v oblasti školství 2 400,0
Prezentační akce Učeň-středoškolák 100,0
Projekt koordinovaného vzdělávání odborných učitelů 22,0
Projekt SYMBIÓZA 2008 250,0
Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 4 057,0

6 000,0
Rozvojový program KVALITA 2008 1 600,0

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím 
fyzickým osobám

Hodnocení škol zřizovatelem - komplexní program hodnocení škol v 
MSK

Komplexní program celoživotního vzdělávání v oblasti venkovského 
prostoru podle potřeb členství ČR v EU

Podpora mobility mladých pracovníků výzkumu a vývoje 
Moravskoslezského kraje

Rozvoj kompetencí pedagogů ve specifických oblastech prevence 
sociálně patologických jevů a environmentální vzdělávání, výchovy a 
osvěty



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 10

500,0
Setkání pedagogických pracovníků s představiteli kraje 70,0
Školní psychologové/školní speciální pedagogové 4 500,0
Vzdělávání pro zaměstnance zařazených do KÚ 2 500,0
Vzdělávání úředníků ve veřejné správě v Moravskoslezském kraji 10 000,0

660,0

paragraf položka Název

3311 Divadelní činnost 39 157,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 550,0

5229 4 950,0

5331 33 657,0

Druhá scéna Těšínského divadla 550,0

1 140,0
Podpora profes. divadel a prof. sym. orchestru 4 950,0
Příspěvek na provoz:
Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvková organizace 32 517,0

paragraf položka Název

3314 Činnosti knihovnické 50 889,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 000,0
5169 Nákup ostatních služeb 1 000,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 200,0
5321 Neinvestiční transfery obcím 12 364,0

5331 35 275,0

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 50,0
Digitalizace významných regionálních publikací MSK 100,0
Novostavba Moravskoslezské vědecké knihovny 3 050,0
Regionální funkce knihoven 13 194,0
Vzdělávání pracovníků knihoven MSK 100,0
Příspěvek na provoz:

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace 34 445,0

Rozvojový program Moravskoslezského kraje – Podpora projektů 
programu EU Leonardo

Zajištění přístupu k ICT a podpora inovativních metod ve výuce s 
využitím ICT

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Oprava střechy, svodů a vpustí budovy (Těšínské divadlo Český Těšín, 
příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 11

paragraf položka Název

3315 Činnosti muzeí a galerií 97 934,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 200,0

5331 97 734,0

Realizace programu rozvoje muzejnictví v MSK 489,0
1 204,0

982,0

200,0

1 993,0

2 000,0

500,0
Příspěvek na provoz:
Galerie výtvarného umění v Ostravě, příspěvková organizace 10 570,0
Muzeum Beskyd Frýdek – Místek, příspěvková organizace 20 095,0
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 22 733,0
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 24 344,0
Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 12 824,0

paragraf položka Název

3317 Výstavní činnosti v kultuře 100,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 100,0

Moravskoslezský kraj za vlády … 100,0

paragraf položka Název

3319 Ostatní záležitosti kultury 14 100,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50,0
5169 Nákup ostatních služeb 50,0

5213 700,0

5221 1 500,0

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 1 000,0

5229 7 200,0

5321 Neinvestiční transfery obcím 300,0

5331 300,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Rekonstrukce plynové kotelny (Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace) 
Šindelová krytina kaple sv. Ondřeje na hradě Hukvaldy (Muzeum 
Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace)

Úprava kanceláří Domu umění na výstavní sály (Galerie výtvarného 
umění v Ostravě, příspěvková organizace)

Úprava pódia v mottě na hradě Hukvaldy (Muzeum Beskyd Frýdek-
Místek, příspěvková organizace)
Vybavení interiéru objektu na ul. Poděbradova 1291 (Galerie 
výtvarného umění v Ostravě, příspěvková organizace)
Vymalování výstavních sálů a vybroušení podlah (Galerie výtvarného 
umění v Ostravě, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám
Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 12

DP - Podpora kultury 4 500,0
Ediční plán 3 100,0
Kulturní akce krajského a nadregionálního významu 5 500,0
DP - Podpora národnostních aktivit příslušníků národnostních menšin 1 000,0

paragraf položka Název

3326 121,0

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50,0
5163 Služby peněžních ústavů 1,0
5169 Nákup ostatních služeb 50,0
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 20,0

Archeopark Chotěbuz - 2. část 121,0

paragraf položka Název

3329 8 300,0

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 50,0

5229 8 200,0

DP - Obnova památek a památkové péče 8 200,0
Odměny obyvatelstvu (archeologické nálezy) 50,0
Vypracování oponentních posudků PP 50,0

paragraf položka Název

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 8 525,0
5169 Nákup ostatních služeb 8 525,0

Vydávání informačního měsíčníku 8 525,0

paragraf položka Název

3399 400,0

5169 Nákup ostatních služeb 200,0

5213 200,0

Akce pořádané krajem 200,0

200,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Pořízení,  zachování  a  obnova  hodnot  místního 
 kulturního,  národního  a historického 
povědomí

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o 
kulturní dědictví

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Moravskoslezský dřevařský klastr – zabezpečení akce FESTIVAL 
DŘEVA 2008



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 13

paragraf položka Název

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6 450,0
5134 Prádlo, oděv a obuv 480,0
5169 Nákup ostatních služeb 240,0
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 3 230,0

5229 2 500,0

Činnost Centra individuálních sportů Ostrava 500,0

2 000,0
Oceňování nejúspěšnějších sportovců 300,0
Reprezentační akce kraje – využití volného času dětí a mládeže 2 850,0
Tělovýchovná činnost – Hry III. zimní olympiády dětí 800,0

paragraf položka Název

3421 Využití volného času dětí a mládeže 6 541,0

5229 2 950,0

5331 3 591,0

2 000,0

500,0
Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím 3 591,0
Reprezentační akce kraje – využití volného času dětí a mládeže 450,0

paragraf položka Název

3522 Ostatní nemocnice 30 778,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 000,0

5331 29 278,0

Obnovení přístrojové techniky ve zdravotnických zařízeních 500,0
Onkologický registr 627,0
Projekt eHealth- Zavedení identifikačního náramku 1 000,0
Protialkoholní záchytná stanice 5 665,0
Příspěvek na provoz:
Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 2 914,0
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 6 018,0
Nemocnice s poliklinikou v Novém Jičíně, příspěvková organizace 3 296,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

DP - Sport, Volný čas dětí a mládeže, Celoživotní vzdělávání osob se 
zdravotním postižením, Prevence sociálně patologických jevů

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

DP - Sport, Volný čas dětí a mládeže, Celoživotní vzdělávání osob se 
zdravotním postižením, Prevence sociálně patologických jevů

Podpora mezinárodních projektů EU v oblasti volného času dětí a 
mládeže (program Mládež, ostatní mezinárodní programy a výměny)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 14

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 2 798,0
Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 2 579,0
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 2 215,0
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 3 166,0

paragraf položka Název

3523 Odborné léčebné ústavy 6 674,0

5331 6 674,0

Příspěvek na provoz:
Odborný léčebný ústav Metylovice – Moravskoslezské sanatorium, p.o. 4 150,0

2 524,0

paragraf položka Název

3529 Ostatní ústavní péče 37 281,0

5331 37 281,0

Příspěvek na provoz:
Dětské centrum Čtyřlístek, příspěvková organizace 30 336,0
Dětský domov Janovice u Rýmařova, příspěvková organizace 6 945,0

paragraf položka Název

3533 Zdravotnická záchranná služba 269 142,0

5331 269 142,0

Příspěvek na provoz:

269 142,0

paragraf položka Název

3541 4 950,0

5169 Nákup ostatních služeb 50,0

5229 4 900,0

DP - Protidrogové programy na území MSK 3 600,0

1 300,0
Krajská konference – Prevence sociálně patologických jevů 50,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Sanatorium Jablunkov – odborný léčebný ústav tuberkulózy a 
respiračních nemocí, p.o.

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Územní středisko záchranné služby Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a 
jinými návykovými látkami

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

DP - Sport, Volný čas dětí a mládeže, Celoživotní vzdělávání osob se 
zdravotním postižením, Prevence sociálně patologických jevů



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 15

paragraf položka Název

3549 Ostatní speciální zdravotnická péče 5 000,0

5229 5 000,0

DP - Zdravotnické programy 5 000,0

paragraf položka Název

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 12 557,0
5163 Služby peněžních ústavů 1,0
5169 Nákup ostatních služeb 7 065,0

5229 891,0

5321 Neinvestiční transfery obcím 4 600,0
Ekologizace zdravotnických zařízení 1,0
Onkologický registr 891,0
Optimalizace činností a lůžkového fondu zdravotnických zařízení 5 720,0
Protialkoholní záchytná stanice 4 600,0
Zpracování odborných posudků, činnost územní znalecké komise 1 345,0

paragraf položka Název

3635 Územní plánování 251,0
5163 Služby peněžních ústavů 1,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100,0
5169 Nákup ostatních služeb 150,0

Konzultační a poradenské služby ÚP 100,0
Nákup ostatních služeb (vícetisky) 50,0
ÚAP - informace o území (poplatky) 100,0

1,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Zpřístupnění územně plánovacích dokumentací obcí prostřednictvím 
web technologií



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 16

paragraf položka Název

3636 Územní rozvoj 6 100,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100,0
5142 Realizované kurzové ztráty 30,0
5151 Studená voda 10,0
5152 Teplo 40,0
5153 Plyn 30,0
5154 Elektrická energie 20,0
5161 Služby pošt 30,0
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 50,0
5163 Služby peněžních ústavů 20,0
5164 Nájemné 2 000,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 200,0
5169 Nákup ostatních služeb 2 070,0
5173 Cestovné 300,0
5175 Pohoštění 100,0
5194 Věcné dary 100,0

Prezentace a propagace kraje v EU 5 000,0
Zpracování ratingu Moravskoslezského kraje 2008 1 100,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 17

paragraf položka Název

3639 209 350,0

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 24,0

5031 6,3

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2,2
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,1
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 949,4
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2,0
5151 Studená voda 50,0
5154 Elektrická energie 200,0
5163 Služby peněžních ústavů 10,0
5164 Nájemné 926,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 194,0
5169 Nákup ostatních služeb 9 631,0
5171 Opravy a udržování 200,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 200,0

5212 6 164,0

5213 35 432,9

5221 4 328,6

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 41 884,7

5223 29 330,0

5321 Neinvestiční transfery obcím 27 348,1
5323 Neinvestiční transfery krajům 8 925,1

5329 4 308,3

5331 11 183,3

5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 27 000,0

32,6
Činnosti zajišťované Agenturou pro regionální rozvoj 11 000,0
Jednotný komunikační styl – GS SROPu 2006 34 685,0
Klastry-podpora rozvoje 3 000,0
Podpora místní infrastruktury cestovního ruchu - GS SROPu 2006 7 765,0
Podpora projektů průmyslových zón 27 700,0
Průmyslová zóna Nošovice 7 430,0
Průmyslová zóna Nošovice - věcná břemena 75,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené

Povinné pojistné na sociální zabezpečení                   
                                  a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým osobám
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám
Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům 
územní úrovně 
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Administrace programu pro Iniciativu Společenství INTERREG IIIA a 
přípravu prog. Cíle 3 Územní spolupráce ČR-SR v MSK



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 18

Průmyslová zóna Nošovice - znalecké posudky, geometrické plány 310,0
Regionální podpora podnikům - GS SROPu 2006 22 067,0
Síť sociální integrace 2006 – GS SROPu 2006 89 688,0
Služby dražebníka, služby realitní kanceláře 1 500,0
Technická asistence pro grantová schémata SROP 2 851,4

200,0
Údržba objektů nesvěřených do správy příspěvkovým organizacím 276,0
Věcná břemena 270,0
Znalecké posudky, geometrické plány 500,0

paragraf položka Název

3716 Monitoring ochrany ovzduší 1 700,0
5169 Nákup ostatních služeb 100,0

5339 1 600,0

Informační systém o znečištění ovzduší 1 700,0

paragraf položka Název

3724 300,0

5169 Nákup ostatních služeb 300,0
Úhrada nákladů za likvidaci léčiv 300,0

paragraf položka Název

3729 Ostatní nakládání s odpady 700,0
5169 Nákup ostatních služeb 100,0

5213 500,0

5321 Neinvestiční transfery obcím 100,0
EKOKOM 600,0
Plán odpadového hospodářství - doplnění 100,0

paragraf položka Název

3741 Ochrana druhů a stanovišť 1 400,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100,0
5169 Nákup ostatních služeb 300,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 200,0
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 800,0

Odstraňování migrační bariéry pro obojživelníky 200,0
Ochrana druhů a stanovišť 400,0
Péče o chráněné druhy živočichů 800,0

Tématické a funkční rozšíření 3D vizualizace MSK (návaznost na 
původní projekt 3D)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Využívání a zneškodňování nebezpečných 
odpadů

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 19

paragraf položka Název

3742 Chráněné části přírody 5 687,7
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100,0
5169 Nákup ostatních služeb 2 500,0
5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 500,0
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 2 587,7

Chráněné části přírody 3 100,0
LIFE - Záchrana lužních stanovišť v povodí Morávky 2 587,7

paragraf položka Název

3749 Ostatní činností k ochraně přírody a krajiny 11 750,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 000,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100,0
5169 Nákup ostatních služeb 8 500,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 150,0

Evropsky významné lokality v Moravskoslezském kraji 150,0

4 000,0
Optimalizace péče o přírodní rezervaci Koutské a Zábřežské louky 6 000,0
Prognóza a koncepce strategie ochrany přírody 100,0

1 500,0

paragraf položka Název

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 7 750,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 180,0
5164 Nájemné 50,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 600,0
5169 Nákup ostatních služeb 620,0

5213 300,0

5229 6 000,0

Expertní studie, průzkumy 600,0
Kofinancování programů EU 6 000,0
Komunikační strategie 100,0
Krajské informační středisko - Zemědělci 300,0
Vnější havarijní plán 200,0
Zpracování posudků EIA 550,0

paragraf položka Název

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Jednotný informační a komunikační systém ochrany přírody v NUTS II 
Moravskoslezsko

Vytvoření komplexního monitorovacího systému přírodního prostředí 
Moravskoslezského kraje

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 20

3771 Protiradonová opatření 20,0
5169 Nákup ostatních služeb 20,0

Protiradonová opatření 20,0

paragraf položka Název

3792 Ekologická výchova a osvěta 4 500,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 150,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150,0
5169 Nákup ostatních služeb 56,5
5175 Pohoštění 3,5
5194 Věcné dary 40,0
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 1 000,0

5229 2 800,0

5331 300,0

Akční plán EVVO 200,0
DP - Podpora aktivit v oblasti ŽP 1 500,0
DP - Podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) 1 200,0
Koncepce EVVO - doplnění 50,0
Osvětová činnost 100,0
Podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) 450,0
Podpora EVVO 1 000,0

paragraf položka Název

3799 Ostatní ekologické záležitosti 600,0

5229 600,0

Propagace v oblasti životního prostředí 600,0

Skupina 4 - SOCIÁLNÍ VĚCI A POLITIKA ZAMĚSTNANOSTI

paragraf položka Název

4311 Sociální poradenství 6 500,0
5169 Nákup ostatních služeb 6 000,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 500,0

2 500,0

4 000,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Dostupnost poradenství obětem domácího násilí-naplnění zákonné 
povinnosti MSK

Plánování sociálních služeb—cesta k vytvoření sítě místně a typově 
dostupných sociálních služeb na území MSK



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 21

paragraf položka Název

4319 100,0

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100,0
Ostatní sociální péče - konzultační a poradenská činnost 100,0

paragraf položka Název

4332 Zařízení pro výkon pěstounské péče 13 550,0

5331 13 550,0

Konzultační činnost  pro pěstouny 250,0
Zařízení pěstounské péče - příprava žadatelů o náhradní rodinnou péči 1 500,0
Zařízení pěstounské péče - příspěvek příspěv. organizaci 7 000,0

3 000,0
Zařízení pro výkon pěstounské péče- nová zařízení 1 000,0
Zařízení pro výkon pěstounské péče-Střednědobý plán 800,0

paragraf položka Název

4349 9 370,0

5167 Služby školení a vzdělávání 210,0
5169 Nákup ostatních služeb 10,0

5229 9 150,0

DP - Program rozvoje sociálních služeb kraje 6 650,0
DP - Vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním postižením 2 500,0
Ostatní sociální péče, služby školení a vzdělání 210,0
Výkony pro umisťování do ústavům sociální péče, náhradní rodin. péče 10,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní výdaje související se sociálním 
poradenstvím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Zařízení pro výkon pěstounské péče – posuzování žadatelů o náhradní 
rodinnou péči

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním 
skupinám obyvatelstva

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 22

paragraf položka Název

4357 Domovy 9 000,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 600,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200,0
5163 Služby peněžních ústavů 1,0
5169 Nákup ostatních služeb 199,0

5331 3 000,0

5651 5 000,0

Domovy - dofinancování provozu přísp. organizací 3 000,0
Domovy návratná finanční výpomoc 5 000,0
Zařízení pro osoby s chronickou alkoholovou závislostí v Osoblaze 1 000,0

paragraf položka Název

4399 15 510,0

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 3 500,0

5229 12 000,0

5492 Dary obyvatelstvu 10,0

12 000,0
Realizace opatření KPVP - Cena hejtmana kraje 10,0
Studie EU 3 500,0

Skupina 5 - BEZPEČNOST STÁTU A PRÁVNÍ OCHRANA

paragraf položka Název

5212 Ochrana obyvatelstva 2 000,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,0

2 000,0

paragraf položka Název

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 450,0
5132 Ochranné pomůcky 50,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20,0
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 100,0
5169 Nákup ostatních služeb 250,0

100,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím
Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným 
příspěvkovým organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky 
zaměstnanosti

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Ostatní záležitosti soc.věcí - Střednědobý plán Krajského plánu 
vyrovnávání příležitostí (KPVP)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Realizace koncepce ochrany obyvatel kraje - příprava na mimořádné 
situace

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Certifikace informačního systému pro nakládání s utajovanými 
informacemi



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 23

Krizové řízení a plánování - informatizace 250,0
Zajištění činnosti krizového štábu 100,0

paragraf položka Název

5279 Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené 70,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10,0
5164 Nájemné 22,0
5175 Pohoštění 38,0

Odborná příprava orgánů krizového řízení 70,0

paragraf položka Název

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5 800,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,0
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 800,0

Činnost krajského sdružení hasičů Moravskoslezského kraje 800,0
Vybavení jednotek požární ochrany obcí zásahovou technikou 5 000,0

paragraf položka Název

5521 1,0

5163 Služby peněžních ústavů 1,0
Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 1,0

paragraf položka Název

5591 200,0

5164 Nájemné 100,0
5173 Cestovné 100,0

200,0

paragraf položka Název

5599 300,0

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50,0
5164 Nájemné 100,0
5169 Nákup ostatních služeb 50,0
5175 Pohoštění 100,0

Ověřování přípravenosti integrovaného záchranného systému 300,0

Skupina 6 - VŠEOBECNÁ VEŘEJNÁ SPRÁVA A SLUŽBY

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Operační a informační střediska integrovaného 
záchranného systému

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Mezinárodní spolupráce v oblasti požární 
ochrany a integrovaném záchranném systému

Mezinárodní spolupráce v oblasti požární ochrany a integrovaného 
zachranného systému

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní záležitosti požární ochrany a 
integrovaného záchranného systému



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 24

paragraf položka Název

6113 Zastupitelstva krajů 39 775,0
5019 Ostatní platy 721,0
5021 Ostatní osobní výdaje 1 500,0
5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 18 411,0
5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 700,0

5031 1 567,0

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 543,0
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 26,0
5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 239,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 170,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 060,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 981,0
5142 Realizované kurzové ztráty 50,0
5152 Teplo 5,0
5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,0
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 450,0
5163 Služby peněžních ústavů 310,0
5164 Nájemné 80,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 80,0
5167 Služby školení a vzdělávání 43,0
5169 Nákup ostatních služeb 600,0
5171 Opravy a udržování 800,0
5173 Cestovné 1 070,0
5175 Pohoštění 1 100,0
5176 Účastnické poplatky na konference 80,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 32,0
5194 Věcné dary 300,0

5229 700,0

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 12,0
5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 130,0
5511 Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím 15,0
5901 Nespecifikované rezervy 5 000,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Povinné pojistné na sociální zabezpečení                   
                                  a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 25

paragraf položka Název

6172 Činnost regionální správy 354 241,0
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 202 073,0
5021 Ostatní osobní výdaje 1 100,0
5024 Odstupné 216,0

5031 53 325,0

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 18 458,0
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 861,0
5131 Potraviny 20,0
5132 Ochranné pomůcky 150,0
5133 Léky a zdravotnický materiál 30,0
5134 Prádlo, oděv a obuv 260,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 890,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 215,0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 945,0
5142 Realizované kurzové ztráty 100,0
5151 Studená voda 335,0
5152 Teplo 2 800,0
5153 Plyn 50,0
5154 Elektrická energie 4 200,0
5156 Pohonné hmoty a maziva 1 486,0
5161 Služby pošt 3 500,0
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 570,0
5163 Služby peněžních ústavů 502,0
5164 Nájemné 477,0
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 385,0
5167 Služby školení a vzdělávání 4 155,0
5169 Nákup ostatních služeb 27 137,0
5171 Opravy a udržování 5 000,0
5172 Programové vybavení 722,0
5173 Cestovné 4 980,0
5175 Pohoštění 757,0
5176 Účastnické poplatky na konference 195,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 065,0
5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 17,0
5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 183,0
5194 Věcné dary 125,0
5361 Nákup kolků 50,0
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 135,0
5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 4 772,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Povinné pojistné na sociální zabezpečení                   
                                  a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 26

paragraf položka Název

6174 Činnost regionálních rad 2 966,0
5325 Neinvestiční transfery regionálním radám 2 966,0

2 966,0

paragraf položka Název

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30 350,0
5141 Úroky vlastní 30 000,0
5163 Služby peněžních ústavů 350,0

30 000,0
Poplatky z bankovních účtů 350,0

paragraf položka Název

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 16 000,0
5163 Služby peněžních ústavů 16 000,0

Pojišťění majetku a odpovědnosti kraje 16 000,0

paragraf položka Název

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 117 399,0
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 74 400,0
5901 Nespecifikované rezervy 42 999,0

Nespecifikovaná rezerva 42 999,0
Platby daní 74 400,0

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM v tis. Kč 4 148 673,8

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Dotace na činnost a kofinancování projektů ROP pro Regionální radu 
regionu soudržnosti Moravskoslezsko

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Hrazené úroky z úvěru od Evropské investiční banky a 
kontokorentního úvěru

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 27

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

Skupina 1 - ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

paragraf položka Název

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 5 000,0

6329 5 000,0

Příspěvky na hospodaření v lesích 5 000,0

Skupina 2 - PRŮMYSLOVÁ A OSTATNÍ ODVĚTVÍ HOSPODÁŘSTVÍ

paragraf položka Název

2119 400,0

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 400,0
Využití obnovitelných zdrojů 400,0

paragraf položka Název

2199 3 500,0

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 3 500,0
Prezentace potenciálu a příležitostí 3 500,0

paragraf položka Název

2212 Silnice 1 060 358,0
6121 Budovy, haly a stavby 1 000 358,0

6351 60 000,0

Příprava staveb a vypořádání pozemků 60 000,0
Rekonstrukce a modernizace silnic II. a III. tříd 244 999,0
Rekonstrukce a modernizace silnic v MSK - 7 staveb 239 979,0
Silnice 2008 - 3. část 500 980,0
Silnice 2009 2 000,0

11 398,0
Silnice III/4774 Morávka opěrná zeď 202,0
Výstavba příjezdové komunikace k objektu IZS v Bílovci 800,0

paragraf položka Název

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní investiční  transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a 
energetiky

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Záležitosti průmyslu, stavebnictví, obchodu a 
služeb jinde nezařazené

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Silnice II/477, okružní křižovatka ulic Staroměstská a Slezská ve 
Frýdku-Místku

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 28

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 21 000,0
6341 Investiční transfery obcím 21 000,0

DP - Program podpory investičních aktivit obcí 16 000,0
Podpora investičních aktivit obcí 5 000,0

paragraf položka Název

2251 Letiště 335 528,0
6121 Budovy, haly a stavby 125 000,0
6122 Stroje, přístroje a zařízení 109 979,0
6123 Dopravní prostředky 49 999,0
6125 Výpočetní technika 3 000,0
6130 Pozemky 47 550,0

Letiště Leoše Janáčka Ostrava, bezpečnostní centrum 7 000,0
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, kolejové napojení 46 979,0
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, odbavovací plocha 79 000,0
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, ostatní zpevněné plochy 5 000,0
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, stroje a zařízení 149 999,0
Nákup pozemků od obce Mošnov v předletištním prostoru 46 000,0
Nákup pozemků v areálu Letiště Leoše Janáčka Ostrava 1 550,0

paragraf položka Název

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 4 000,0
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 4 000,0

Integrovaný dopravní systém kraje 1 000,0
Studie na podporu dopravní infrastruktury 3 000,0

paragraf položka Název

2329 15 000,0

6341 Investiční transfery obcím 15 000,0
DP - Drobné vodohospodářské akce 15 000,0

paragraf položka Název

2342 Protierozní ochrana 100,0
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100,0

Krajský informační geologický systém 100,0

paragraf položka Název

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 4 200,0
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 200,0

6313 4 000,0

Plán oblasti povodí 4 000,0
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací 100,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Odvádění a čištění odpadních vod jinde 
nezařazené

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 29

Povodňový plán Moravskoslezského kraje - doplnění 100,0

Skupina 3 - SLUŽBY PRO OBYVATELSTVO

paragraf položka Název

3114 Speciální základní školy 3 650,0
6121 Budovy, haly a stavby 1 600,0

6351 2 050,0

250,0

1 600,0

1 800,0

paragraf položka Název

3121 Gymnázia 32 870,0
6121 Budovy, haly a stavby 27 870,0

6351 5 000,0

3 000,0

4 670,0

1 100,0

3 200,0

2 150,0

3 000,0

1 750,0

14 000,0

paragraf položka Název

3122 Střední odborné školy 44 533,0
6121 Budovy, haly a stavby 32 533,0
6122 Stroje, přístroje a zařízení 10 000,0
6125 Výpočetní technika 2 000,0

Multifunkční posluchárny 14 000,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Naslouchací aparatury pro výchovu a vzdělávání SP,  Akumulátory pro 
naslouchací aparatury (Základní škola pro sluchově postižené a 
Mateřská škola pro sluchově postižené, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace)
Přístavba tělocvičny (Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Jablunkovská 241, Třinec, příspěvková organizace)
Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení (Základní škola, Ostrava-
Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Přístavba tělocvičny (Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. 
Masaryka 1260, příspěvková organizace)
Rekonstrukce hygienických zařízení školy (Gymnázium, Bruntál, 
příspěvková organizace)
Rekonstrukce WC (Gymnázium Hladnov, Slezská Ostrava, 
příspěvková organizace)
Rekonstrukce zdravotechniky II. etapa (Gymnázium, Karviná, 
příspěvková organizace)
Sanace opěrné zdi (Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, 
příspěvková organizace)
Stavba opěrné zdi, úprava školního hřiště a stavba běžecké dráhy 
(Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace)
Vybudování výtahu na Wichterlově gymnáziu, Ostrava-Poruba  
(Wichterlovo gymnázium Ostrava-Poruba, příspěvková organizace)
Výměna oken a zateplení budovy (Gymnázium, Český Těšín, 
příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 30

6 000,0

16 960,0

7 573,0

paragraf položka Název

3123 Střední odborná učiliště a učiliště 2 410,0
6121 Budovy, haly a stavby 810,0

6351 1 600,0

1 600,0

810,0

paragraf položka Název

3125 1 000,0

6121 Budovy, haly a stavby 1 000,0
Vybavení center praktické přípravy pro výkon prací ve stavebnictví 1 000,0

paragraf položka Název

3129 Ostatní zařízení středního vzdělávání 168 000,0
6121 Budovy, haly a stavby 168 000,0

13 000,0

90 000,0

65 000,0

paragraf položka Název

3141 4 050,0

6121 Budovy, haly a stavby 4 050,0

4 050,0

paragraf položka Název

3142 Ostatní školní stravování 22 000,0

Nákup budovy a pozemků pro Střední školu stavební a dřevozpracující, 
Ostrava, příspěvková organizace
Rekonstrukce objektu Matiční pro potřeby SUŠ (Střední umělecká 
škola, Ostrava, příspěvková organizace)
Výměna oken, zateplení fasád (Střední průmyslová škola stavební, 
Havířov, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Rekonstrukce sociálního zařízení (Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště podnikání a služeb, Jablunkov, Školní 416, 
příspěvková organizace)
Rekonstrukce školních dílen (Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště podnikání a služeb, Jablunkov, Školní 416, příspěvková 
organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Střediska praktického vyučování a školní 
hospodářství

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Měření a regulace vytápění včetně rekonstrukcí tepelných zdrojů budov 
a školských zařízení MSK-49 projektů
Výměna výplní otvorů u budov škol a školících zařízení zřizovaných 
MSK-94 projektů
Zateplovací systémy škol a školských zařízení zřizovaných MSK-62 
projektů

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Školní stravování při předškolním a základním 
vzdělávání

Rekonstrukce školní kuchyně (Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. 
Vajdy 1a, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 31

6121 Budovy, haly a stavby 22 000,0

18 000,0

4 000,0

Rekonstrukce školní kuchyně (Střední průmyslová škola, Frýdek-
Místek, příspěvková organizace)
Vybudování výdejny stravy (Obchodní akademie, Opava, příspěvková 
organizace)



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 32

paragraf položka Název

3149 52 843,0

6121 Budovy, haly a stavby 36 963,0
6122 Stroje, přístroje a zařízení 5 000,0
6125 Výpočetní technika 10 030,0

6351 850,0

Centrum technického vzdělávání na Bruntálsku 35 030,0

6 893,0

10 070,0

850,0

paragraf položka Název

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 36 999,0
6121 Budovy, haly a stavby 7 000,0
6122 Stroje, přístroje a zařízení 29 999,0

Centra pro výuku na dřevoobráběcích CNC strojích 29 999,0
Hotel Praha 7 000,0

paragraf položka Název

3311 Divadelní činnost 1 700,0

6351 1 700,0

1 700,0

paragraf položka Název

3314 Činnosti knihovnické 246 950,0
6121 Budovy, haly a stavby 246 950,0

Novostavba Moravskoslezské vědecké knihovny 246 950,0

paragraf položka Název

3315 Činnosti muzeí a galerií 72 910,0
6121 Budovy, haly a stavby 67 538,0

6351 5 372,0

10 938,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Ostatní zařízení související s výchovou a 
vzděláváním mládeže

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Rekonstrukce objektu na dětský domov rodinného typu (Dětský domov 
a Školní jídelna, Ostrava-Hrabová, Reymontova 2a, příspěvková 
organizace)
Rekonstrukce objektu pro zřízení dětského domova Fulnek (Základní 
škola, Dětský domov, Školní družina, Školní jídelna, Fulnek, Sborová 
81, příspěvková organizace)
Stavební úpravy a oprava venkovního schodiště (Dětský domov a 
Školní jídelna, N. Jičín, Revoluční 56, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Rekonstrukce otopné soustavy budovy A a B (Těšínské divadlo Český 
Těšín, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Bourací práce a vjezd k objektu na ul. Poděbradova 1291 (Galerie 
výtvarného umění v Ostravě, příspěvková organizace) 



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 33

Galerie výtvarného umění v Ostravě pro 21. století 45 000,0

3 000,0
Nákup nemovitostí pro Muzeum Těšínska, příspěvkovou organizaci 1 000,0
Obnova kulturních památek 5 000,0

72,0

1 000,0

250,0

1 300,0

1 940,0

510,0

2 600,0

300,0

paragraf položka Název

3326 12 379,0

6121 Budovy, haly a stavby 12 279,0
6125 Výpočetní technika 100,0

Archeopark Chotěbuz - 2. část 12 379,0

paragraf položka Název

3522 Ostatní nemocnice 131 828,0
6121 Budovy, haly a stavby 115 024,0
6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 500,0

6351 15 304,0

Bezbariérovost zdravotnických zařízení zřizovaných MSK 10 000,0

3 000,0

588,0

2 222,0

1 539,0
Obnovení přístrojové techniky ve zdravotnických zařízeních 1 500,0
Projekt Pacs (Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace) 10 955,0

Hrad Sovinec – rekonstrukce střechy severního paláce (Muzeum v 
Bruntále, příspěvková organizace)

Pořízení audiovizuální techniky v Památníku J. A. Komenského 
(Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace)
Regálové vybavení depozitářů (Muzeum Těšínska, příspěvková 
organizace)
Rekonstrukce plynové kotelny (Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace) 
Restaurování maleb v interiéru zámku v Bruntále (Muzeum v Bruntále, 
příspěvková organizace)
Rozšíření elektro požární signalizace (Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace)
Stavebně technický průzkum (Galerie výtvarného umění v Ostravě, 
příspěvková organizace)
Úprava kanceláří Domu umění na výstavní sály (Galerie výtvarného 
umění v Ostravě, příspěvková organizace)
Úprava pódia v mottě na hradě Hukvaldy (Muzeum Beskyd Frýdek-
Místek, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Pořízení,  zachování  a  obnova  hodnot  místního 
 kulturního,  národního  a historického 
povědomí

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Komplexní rekonstrukce staré budovy interny (Nemocnice s 
poliklinikou v Novém Jičíně, příspěvková organizace)
Nákup mobilního EEG přístroje (Sdružené zdravotnické zařízení 
Krnov, příspěvková organizace)
Nákup monitorovacího systému pro interní JIP (Sdružené zdravotnické 
zařízení Krnov, příspěvková organizace)
Nákup ultrazvukového přístroje (Sdružené zdravotnické zařízení 
Krnov, příspěvková organizace)



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 34

6 186,0

12 200,0

20 000,0
Rekonstrukce patologie (Nemocnice Třinec, příspěvková organizace) 10 000,0

Rekonstrukce rehabilitace (Nemocnice Třinec, příspěvková organizace) 1 000,0

2 000,0

38 138,0

12 500,0

Projektová dokumentace pavilonu chirurgických oborů (Nemocnice ve 
Frýdku-Místku, příspěvková organizace
Rekonstrukce a modernizace kuchyně Karviná (Nemocnice s 
poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace)
Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu (Nemocnice s 
poliklinikou Havířov, příspěvková organizace)

Rekonstrukce výtahů v objektech areálu nemocnice (Nemocnice ve 
Frýdku-Místku, příspěvková organizace)
Řešení zajištění lékařské péče vyvolané havarijním stavem v pavilonu 
chirurgických oborů (Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková 
organizace)
Zpracování projektové dokumentace – Interní obory (Slezská 
nemocnice v Opavě, příspěvková organizace)



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 35

paragraf položka Název

3523 Odborné léčebné ústavy 12 930,0
6121 Budovy, haly a stavby 10 000,0

6351 2 930,0

1 000,0

10 000,0

1 930,0

paragraf položka Název

3529 Ostatní ústavní péče 2 700,0

6351 2 700,0

1 000,0

1 700,0

paragraf položka Název

3533 Zdravotnická záchranná služba 32 469,0
6121 Budovy, haly a stavby 2 469,0

6351 30 000,0

25 000,0

2 469,0

2 000,0

3 000,0

paragraf položka Název

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 19 999,0
6121 Budovy, haly a stavby 19 999,0

Ekologizace zdravotnických zařízení 19 999,0

paragraf položka Název

3635 Územní plánování 6 264,0
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 6 264,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Bezbariérový vstup (Odborný léčebný ústav Metylovice – 
Moravskoslezské sanatorium, příspěvková organizace)

Hydroizolace hlavní budovy (Sanatorium Jablunkov – odborný léčebný 
ústav tuberkulózy a respiračních nemocí, příspěvková organizace)

Přestavba ubytovací části – II. etapa (Odborný léčebný ústav 
Metylovice – Moravskoslezské sanatorium, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Půdní vestavba v budově Nákladní č. p.31 (Dětské centrum Čtyřlístek, 
příspěvková organizace)
Výměna oken na budovách Dětského centra Čtyřlístek Nákladní 29 a 
Nákladní 31 (Dětské centrum Čtyřlístek, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Obměna vozového parku (Územní středisko záchranné služby 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace)
Rekonstrukce výjezdového stanoviště ve Vítkově (Územní středisko 
záchranné služby Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace)
Technické a vnitřní vybavení IVC Nošovice (Územní středisko 
záchranné služby Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace)
Vnitřní vybavení IVC Poruba (Územní středisko záchranné služby 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 36

Portál územního plánování kraje 300,0
Územně analytické podklady 2 000,0
Zásady územního rozvoje 2 465,0

1 499,0
Zpřístupnění územně plánovacích dokumentací obcí prostřednictvím 
web technologií



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 37

paragraf položka Název

3636 Územní rozvoj 59 000,0
6341 Investiční transfery obcím 44 000,0
6352 Investiční transfery vysokým školám 15 000,0

DP - Podpora rozvoje venkovských oblastí MSK 22 000,0

22 000,0
Podpora výzkumu 15 000,0

paragraf položka Název

3639 810 062,8

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 200,0
6121 Budovy, haly a stavby 458 711,0
6130 Pozemky 37 258,8

6312 55 484,0

6313 213 027,0

6341 Investiční transfery obcím 44 400,0

6349 982,0

Kofinancování neziskových subjektů v rámci SROPu 3 382,0
Nákup pozemků 18 248,9
Podpora místní infrastruktury cestovního ruchu - GS SROPu 2006 69 899,0
Podpora projektů průmyslových zón 39 000,0
Podpora rozvoje brownfields 3 000,0
Průmyslová zóna Nošovice 477 910,0
Regionální podpora podnikům - GS SROPu 2006 198 612,0
Výdaje související s nabytím budov 1,0
Výdaje související s nabytím pozemků 10,0

paragraf položka Název

3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 500,0
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 500,0

Program snižování emisí a imisí - doplnění databáze 500,0

paragraf položka Název

3729 Ostatní nakládání s odpady 5 000,0
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 5 000,0

Krajské integrované centrum - příprava 5 000,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

DP - Příprava projektové dokumentace pro programovací období 2007-
2013

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené

Investiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým osobám
Investiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům 
územní úrovně

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 38

paragraf položka Název

3742 Chráněné části přírody 120,0
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 120,0

Chráněné části přírody 120,0

paragraf položka Název

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 500,0
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 500,0

Expertní studie, průzkumy 400,0
Zemědělská koncepce rozvoje zemědělství v MSK 100,0

paragraf položka Název

3799 Ostatní ekologické záležitosti 34 034,4

6312 101,0

6313 1 383,5

6321 108,0

6322 Investiční transfery občanským sdružením 169,3
6341 Investiční transfery obcím 12 272,6

6349 20 000,0

DP - Podpora přípravy projektů v oblasti ŽPZ 20 000,0
DP - Podpora přípravy projektů v oblasti ŽPZ - doplatek 14 034,4

Skupina 4 - SOCIÁLNÍ VĚCI A POLITIKA ZAMĚSTNANOSTI

paragraf položka Název

4357 Domovy 50 458,0
6121 Budovy, haly a stavby 50 458,0

6 410,0

25 298,0

14 750,0
Zařízení pro osoby s chronickou alkoholovou závislostí v Osoblaze 4 000,0

Skupina 5 - BEZPEČNOST STÁTU A PRÁVNÍ OCHRANA

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Investiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým osobám
Investiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám
Investiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům 
územní úrovně

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Novostavba objektu v Jakartovicích - Deštné (Marianum, příspěvková 
organizace
Rekonstrukce a dostavba areálu za účelem transformace ústavu sociální 
péče (Fontána, příspěvková organizace)
Rekonstrukce objektu v Jakartovicích - Deštné (Marianum, 
příspěvková organizace



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 39

paragraf položka Název

5212 Ochrana obyvatelstva 2 000,0
6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 000,0

2 000,0

paragraf položka Název

5511 Požární ochrana - profesionální část 6 500,0
6123 Dopravní prostředky 6 500,0

Pořízení techniky pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 6 500,0

paragraf položka Název

5521 85 499,0

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 150,0
6121 Budovy, haly a stavby 59 999,0
6130 Pozemky 250,0
6341 Investiční transfery obcím 25 100,0

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 59 999,0

150,0

250,0
Operační a informační střediska integrovaného záchranného systému 25 100,0

Skupina 6 - VŠEOBECNÁ VEŘEJNÁ SPRÁVA A SLUŽBY

paragraf položka Název

6113 Zastupitelstva krajů 400,0
6122 Stroje, přístroje a zařízení 300,0
6125 Výpočetní technika 100,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Realizace koncepce ochrany obyvatel kraje - příprava na mimořádné 
situace

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Operační a informační střediska integrovaného 
záchranného systému

Integrované výjezdové centrum Bílovec-aktualizace projektové 
dokumentace
Nákup pozemků pro výstavbu příjezdové komunikace k objektu 
Integrovaného záchranného systému v Bílovci

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč



Usnesení č. 21/1796 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 37

Strana 40

paragraf položka Název

6172 Činnost regionální správy 24 420,0
6111 Programové vybavení 2 990,0
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 700,0
6121 Budovy, haly a stavby 9 300,0
6122 Stroje, přístroje a zařízení 150,0
6123 Dopravní prostředky 2 380,0
6125 Výpočetní technika 8 900,0

paragraf položka Název

6174 Činnost regionálních rad 7 832,0
6345 Investiční transfery regionálním radám 7 832,0

7 832,0

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM v tis. Kč 3 443 896,2

Běžné výdaje 4 148 673,8
Kapitálové výdaje 3 443 896,2

VÝDAJE CELKEM v tis. Kč 7 592 570,0

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Schválený rozpočet  
            v tis. Kč

Dotace na činnost a kofinancování projektů ROP pro Regionální radu 
regionu soudržnosti Moravskoslezsko



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

51

ZÁVAZNÉ UKAZATELE PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE V ODVĚTVÍ ŠKOLSTVÍ

IČ Název organizace Adresa
ZÁVAZNÝ UKAZATEL

00842761 Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava, Dr. Šmerala 25 3 144
00842753 Gymnázium, Slezská Ostrava, příspěvková organizace Ostrava - Slezská Ostrava, Hladnovská 35 2 787
00842745 Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace        Ostrava - Hrabůvka, Fr. Hajdy 34 3 514
00602159 Gymnázium  Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava - Poruba, M. Majerové 1691 2 667
00842702 Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava - Poruba, Čs. exilu 669 3 513
00842737 Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 6a 2 600
61989011 Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava - Poruba, G. Klimenta 493 2 581

00602060 Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 2631 4 297

62331205 Bohumín, Jana Palacha 794 2 210
62331639 Gymnázium, Český Těšín, příspěvková organizace Český Těšín, Frýdecká 30 3 388

62331493 Český Těšín, Havlíčkova 13 3 686
62331558 Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace Havířov - Město, Komenského 2 2 222
62331582 Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace Havířov - Podlesí, Studentská 11 2 807
62331795 Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace Karviná - Nové Město, Mírová 1442 2 972
62331540 Gymnázium a Střední odborná škola, Orlová-Lutyně, příspěvková organizace Orlová - Lutyně, Masarykova tř. 1313 5 277
00601667 Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace Bílovec, 17. listopadu 526 3 758

00601659 Gymnázium, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 1 822
00601675 Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín, Palackého 50 3 678
00601641 Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace Příbor, Jičínská 528 3 386
47813091 Gymnázium, Hlučín,  příspěvková organizace Hlučín, Dr. Ed. Beneše 7 2 525
47813113 Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace Opava, Komenského 5 4 377
47813075 Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace Opava, Krnovská 69 2 082
47813105 Gymnázium, Vítkov, Komenského 145, příspěvková organizace Vítkov, Komenského 145 1 778
00601411 Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek, ČSA 517 3 651

00846881 Frýdek-Místek, Cihelní 410 3 326

příspěvek na provoz         
             v tis. Kč

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková 
organizace
Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková 
organizace

Gymnázium s polským jazykem vyučovacím - Gimnazjum z Polskim Językem 
Nauczania, Český Těšín, příspěvková organizace

Frenštát pod Radhoštěm, Martinská čtvrť 
1172

Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, příspěvková 
organizace



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

52

IČ Název organizace Adresa
ZÁVAZNÝ UKAZATEL

příspěvek na provoz         
             v tis. Kč

00601403 2 516
00601390 Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace Třinec, Komenského 713 3 568
00601357 Gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Dukelská 1 1 594
00601349 Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace Krnov, Smetanův okruh 2 2 262
00601331 Gymnázium, Rýmařov, příspěvková organizace Rýmařov, Sokolovská 34 1 994

70645566 Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 12 2 383

00602132 Ostrava-Moravská Ostrava, Kratochvílova 7 5 938

00602124 Ostrava - Zábřeh, Středoškolská 1 4 824

00602116 Ostrava - Zábřeh, Středoškolská 3 3 873
00602141 Střední průmyslová škola,  Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace Ostrava - Vítkovice, Zengrova 1 3 799

00602086 Ostrava - Mariánské Hory, Karasova 16 4 402
00602094 Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava - Poruba, Polská 1543 3 776
00602027 Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava - Hulváky, Žákovská 20 - 22 9 219

00602078 Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 6 951
00602051 Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava, Poděbradova 33 3 358

00600920 Ostrava, Jeremenkova 2 6 098
62331574 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace Havířov-Město, Makarenkova 1 2 235
62331566 Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková organizace Havířov-Podlesí, Kollárova 2 3 969
62331515 Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace Karviná-Hranice, Žižkova 1818 4 623
60337320 Obchodní akademie, Český Těšín, Sokola Tůmy 12, příspěvková organizace Český Těšín, Sokola Tůmy 12 1 835
60337494 Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace Orlová-Lutyně, Polní 964 2 463
00844985 Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace Karviná, K.H.Borovského 2315 2 366

00601624 Kopřivnice, Husova 1302 14 635

Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková 
organizace,

Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. 
Masaryka 1260

Sportovní gymnázium, Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 12, příspěvková 
organizace
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková 
organizace
Střední odborná škola chemická akademika Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, 
příspěvková organizace
Střední průmyslová škola stavební, Ostrava-Zábřeh, Středoškolská 3, příspěvková 
organizace

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, 
příspěvková organizace

Ostrava - Moravská Ostrava, Českobratrská 
40

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kopřivnice, 
příspěvková organizace



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

53

IČ Název organizace Adresa
ZÁVAZNÝ UKAZATEL

příspěvek na provoz         
             v tis. Kč

00845027 Mendelova střední  škola, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín, Divadelní 4 7 492
00601152 Střední zdravotnická škola, Opava, Dvořákovy sady 2, příspěvková organizace Opava, Dvořákovy sady 2 1 919
47813083 Obchodní akademie, Opava, příspěvková organizace Opava, Hany Kvapilové 20 3 920
47813148 Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková organizace Opava, Mírová 3 3 463
47813121 Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace Opava, Praskova 8 2 523
47813130 Masarykova střední  škola zemědělská, Opava, příspěvková organizace Opava, Purkyňova 12 7 436
00601861 Vyšší odborná škola a Hotelová škola, Opava, Tyršova 34, příspěvková organizace Opava, Tyršova 34 9 379
00601381 Střední průmyslová škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek, 28. října 1598 5 254
00561151 Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 451 1 472
00601373 Obchodní akademie, Frýdek-Místek, Palackého 123, příspěvková organizace Frýdek-Místek, Palackého 123 1 987
14450909 Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, příspěvková organizace Krnov, Revoluční 92 2 140

00601292 Krnov, Jiráskova 1a 4 957
00601322 Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Kavalcova 1 5 451
00601314 Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, nám. J. Žižky 10 2 559
70947911 Střední odborná škola waldorfská, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava, Generála Píky 13 A 1 215
00535397 Střední škola obchodní, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 1, Na Mlýnici 36 4 607
00845183 Střední škola technická, Ostrava- Hrabůvka, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, Hasičská 49 18 499
00845329 Střední  škola telekomunikační, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava-Poruba, Opavská 1119 5 282
00845213 Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh,U Studia 33 14 751
00845256 Střední škola, Ostrava-Kunčice, příspěvková organizace Ostrava-Kunčice, Vratimovská 681 7 868
00577260 Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095 7 591

14451093 Ostrava-Vítkovice, Moravská 2 8 145
13644327 Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace Ostrava, Na Jízdárně 30 6 108

00575933 Ostrava-Poruba, Příčná 1108 4 402
68321082 Střední škola zemědělská, Český Těšín, příspěvková organizace Český Těšín, Tyršova 611/2 9 167
66932581 Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace Bohumín, Husova 283 8 452

68321261 Havířov-Šumbark, Lidická 600 9 349

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková 
organizace

Střední odborná škola dopravní a Střední odborné učiliště, Ostrava-Vítkovice, 
příspěvková organizace

Střední škola oděvní, služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, Příčná 1108, 
příspěvková organizace 

Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600,  příspěvková 
organizace



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

54

IČ Název organizace Adresa
ZÁVAZNÝ UKAZATEL

příspěvek na provoz         
             v tis. Kč

13644271 Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace 6 340
13644289 Střední škola, Havířov-Šumbark, Sýkorova 1/613, příspěvková organizace Havířov-Šumbark, Sýkorova 1/613 7 068

00577235 Český Těšín, Frýdecká 32 6 005

13644254 Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 8 606

13644297 Havířov-Šumbark, Školní 2/601 10 350
00601632 Střední škola elektrotechnická, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace Frenštát pod Radhoštěm, Křižíkova 1258 4 941
00601608 Střední škola přírodovědná a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín, U Jezu 7 5 956

00576441 Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 252 6 095
00577090 Střední škola odborná a speciální, Klimkovice, příspěvková organizace Klimkovice, Komenského 215 4 030
00848077 Střední škola, Šenov u Nového Jičína, příspěvková organizace Šenov u Nového Jičína, Šenovská 574 5 117
00577910 Střední škola, Odry, příspěvková organizace Odry, Sokolovská 1 2 100
00601594 Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín, Sokolovská 45 1 378

18054455 Opava, Boženy Němcové 22 5 804
00576701 Střední škola, Opava, Husova 6, příspěvková organizace Opava, Husova 6 2 420
00845299 Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace Opava, Kolofíkovo nábřeží 51 5 819
00845311 Střední škola poštovních a logistických služeb, Opava, příspěvková organizace Opava, Otická 2886 2 117
14616068 Střední škola, Vítkov-Podhradí, příspěvková organizace Vítkov-Podhradí 5 755
00601837 Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, příspěvková organizace Hlučín, ČSA 4a 1 797

00844691 Frýdek-Místek, Lískovecká 2089 6 729

14613280 Frýdek-Místek, Potoční 1094 3 968

13644301 Frýdek-Místek, Pionýrů 2069 10 959

00577243 Frýdek-Místek, tř. T.G.Masaryka 451 7 354

Havířov-Prostřední  Suchá, Kapitána 
Jasioka 50

Střední škola hotelová a obchodně podnikatelská, Český Těšín, příspěvková 
organizace

Karviná-Nové Město, tř. Osvobození 
60/1111

Střední škola řemesel a služeb, Havířov-Šumbark, Školní 2/601, příspěvková 
organizace

Střední škola hotelnictví a gastronomie, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková 
organizace

Střední odborné učiliště stavební, Opava, Boženy Němcové 22, příspěvková 
organizace

Střední škola strojírenská a dopravní, Frýdek-Místek, Lískovecká 2089, 
příspěvková organizace
Střední škola oděvní a obchodně podnikatelská, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace
Střední škola elektrostavební a dřevozpracující, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace
Střední škola gastronomie a služeb, Frýdek-Místek, tř. T.G.Masaryka 451,  
příspěvková organizace



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

55

IČ Název organizace Adresa
ZÁVAZNÝ UKAZATEL

příspěvek na provoz         
             v tis. Kč

00846660 Střední škola, Třinec-Kanada, příspěvková organizace Třinec III, Lánská 132 5 927
00562378 Střední škola řemesel, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Krnovská 9 6 412

63731371 Krnov, Opavská 49 4 997
00846279 Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace        Krnov, Soukenická 21 3 058
13643479 Střední škola služeb, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Dukelská 5 4 353
00100307 Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, příspěvková organizace Město Albrechtice, Nemocniční 11 3 040
00489875 Střední škola, Rýmařov, příspěvková organizace Rýmařov, Julia Sedláka 16 2 285
00408999 Střední škola zemědělská a lesnická, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek, Na Hrázi 1449 8 348

00100340 Jablunkov, Školní 416 3 655

64628141 Ostrava - Poruba, Liptaňské nám. 890 788

64628124 Ostrava - Poruba, Na Robinsonce 1646 853
64628132 Mateřská škola, Ostrava-Poruba, U Školky 1621, příspěvková organizace Ostrava - Poruba, U Školky 1621 989

00601985 Ostrava - Poruba, Spartakovců 1153 3 669
00601977 Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Těšínská 98, příspěvková organizace Ostrava-Slezská Ostrava, Těšínská 98 1 700

61989258 Ostrava - Slezská Ostrava, Na Vizině 28 3 871

13644319 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123 10 754

60337389 Havířov, Mozartova 2 622

60337346 Karviná - Hranice, Einsteinova 2849 1 118

66741335 Nový Jičín, Komenského 64 1 323

47813474 Opava, Elišky Krásnohorské 8 961

63699214 Frýdek-Místek, 8. pěšího pluku 821 492

Střední škola automobilní, mechanizace a podnikání, Krnov, příspěvková 
organizace

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště podnikání a služeb, Jablunkov, 
Školní 416, příspěvková organizace,
Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Liptaňské nám. 890, příspěvková 
organizace
Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na Robinsonce 1646, příspěvková 
organizace

Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro sluchově postižené, 
Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, 
příspěvková organizace
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123, 
příspěvková organizace
Mateřská škola pro zrakově postižené, Havířov-Město, Mozartova 2, příspěvková 
organizace
Mateřská škola logopedická, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková 
organizace
Základní škola speciální a Mateřská škola speciální, Nový Jičín, Komenského 64, 
příspěvková organizace
Mateřská škola pro tělesně postižené, Opava, E. Krásnohorské 8, příspěvková 
organizace
Mateřská škola logopedická, Frýdek-Místek, 8. pěšího pluku 821, příspěvková 
organizace



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

56

IČ Název organizace Adresa
ZÁVAZNÝ UKAZATEL

příspěvek na provoz         
             v tis. Kč

64628159 Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19 1 475
61989274 Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a 2 798
61989266 Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66 2 339
64628213 Základní škola, Ostrava-Přívoz, Ibsenova 36, příspěvková organizace Ostrava-Přívoz, Ibsenova 36 952
64628205 Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková organizace Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6 926
64628191 Základní škola, Ostrava-Vítkovice, Halasova 30, příspěvková organizace Ostrava-Vítkovice, Halasova 30 888
64628183 Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace Ostrava-Poruba, Čkalovova 942 2 645

68899173 Karviná-Lázně Darkov, Lázeňská 145 419
00847895 Základní škola, Havířov-Město, Mánesova 1, příspěvková organizace Havířov-Město, Mánesova 1 3 027
47655259 Základní škola, Karviná-Fryštát, Vydmuchov 1835, příspěvková organizace Karviná-Fryštát, Vydmuchov 1835 1 959
63024616 Základní škola,  Karviná-Nové Město, Komenského 614, příspěvková organizace Karviná-Nové Město, Komenského 614 1 135
00847861 Základní škola, Orlová-Lutyně, Polní 963, příspěvková organizace Orlová-Lutyně, Polní 963 2 089
70640700 Základní škola a Mateřská škola, Nový Jičín, Dlouhá 54, příspěvková organizace Nový Jičín, Dlouhá 54 1 498

70640696 Klimkovice, Hýlov 24 474

64125912 Kopřivnice, Smetanova 1122 1 514
70640726 Základní škola,  Bílovec, Wolkerova 911, příspěvková organizace Bílovec, Wolkerova 911 514
70640718 Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053 746

62330268 Fulnek, Sborová 81 1 803
62330390 Základní škola, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková organizace Kopřivnice, Štramberská 189 847
70640661 Základní škola, Příbor, Dukelská 1346, příspěvková organizace Příbor, Dukelská 1346 669
70640670 Základní škola, Studénka, Tovární 386, příspěvková organizace Studénka, Tovární 386 892
47813482 Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace Opava, Havlíčkova 1 1 945

47813491 Opava, Olomoucká 88 858
47813199 Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková organizace Hlučín, Gen. Svobody 8 819
47813181 Základní škola, Opava, Dvořákovy sady 4, příspěvková organizace Opava, Dvořákovy sady 4 767
47813211 Základní škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková organizace Opava, Slezského odboje 5 988

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková 
organizace

Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém 
zařízení, Karviná-Lázně Darkov, příspěvková organizace

Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém 
zařízení, Klimkovice, příspěvková organizace
Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, 
příspěvková organizace

Základní škola, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, Fulnek, Sborová 
81, příspěvková organizace

Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém 
zařízení, Opava, Olomoucká 88, příspěvková organizace



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

57

IČ Název organizace Adresa
ZÁVAZNÝ UKAZATEL

příspěvek na provoz         
             v tis. Kč

47813563 Dětský domov a Školní jídelna, Radkov-Dubová 141, příspěvková organizace Radkov - Dubová 141 2 964

47813571 Velké Heraltice, Opavská 1 4 930
47813172 Základní škola, Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1, příspěvková organizace Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1 1 124

69610134 Frýdek-Místek, Pionýrů 767 1 348

70632090 Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7 515

69610126 Třinec, Jablunkovská 241 1 552

00852619 Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17 3 630
60802669 Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace Bruntál, Rýmařovská 15 1 623
60802791 Základní škola, Město Albrechtice, Hašlerova 2, příspěvková organizace Město Albrechtice, Hašlerova 2 528
60780509 Základní škola, Krnov, Hlubčická 11, příspěvková organizace Krnov, Hlubčická 11 667
60802561 Základní škola, Rýmařov, Školní náměstí 1, příspěvková organizace Rýmařov, Školní náměstí 1 660
71172041 Základní škola, Frýdek-Místek, Hálkova 927, příspěvková organizace Frýdek-Místek, Hálkova 927 1 183
71172050 Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28 1 960

62331663 Havířov - Město, Na Schodech 1 65
62331680

Orlová-Poruba, Slezská 1100 70
62330292 Základní umělecká škola, Nový Jičín, Derkova 1, příspěvková organizace Nový Jičín, Derkova 1 900
60337401 Dům dětí a mládeže, Bohumín, Janáčkova 715, příspěvková organizace Bohumín, Janáčkova 715 93
60337273 Dům dětí a mládeže, Havířov, příspěvková organizace Havířov - Město, Na Nábřeží 41 90
00847925 Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace Karviná - Nové Město, U Bažantnice 1794 5 455
62331442 Dům dětí a mládeže, Rychvald, Školní 1600, příspěvková organizace Rychvald, Školní 1600 41
47658142 Dům dětí a mládeže MOZAJKA, Bílovec, Tovární 188, příspěvková organizace Bílovec, Tovární 188 38

47658193 44
47998300 Dům dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvková orgnizace Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077 37
00848361 Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín, K Nemocnici 23 55

Základní škola, Střední škola, Dětský domov, Školní jídelna a Internát, Velké 
Heraltice, Opavská 1, příspěvková organizace

Střední škola a Základní škola, Frýdek-Místek, Pionýrů 767, příspěvková 
organizace
Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7, příspěvková 
organizace
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, 
příspěvková organizace
Základní škola, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, Vrbno p. 
Pradědem, nám.Sv. Michala 17, příspěvková organizace

Základní umělecká škola Bohuslava Martinů, Havířov - Město, Na Schodech 1, 
příspěvková organizace
Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová-Poruba, Slezská 1100, příspěvková 
organizace

Dům dětí a mládeže ASTRA, Frenštát pod Radhoštěm, Martinská čtvrť 1159, 
příspěvková organizace

Frenštát pod Radhoštěm, Martinská čtvrť 
3/1159



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

58

IČ Název organizace Adresa
ZÁVAZNÝ UKAZATEL

příspěvek na provoz         
             v tis. Kč

47998008 Dům dětí a mládeže LUNA, Příbor, příspěvková organizace Příbor, Dukelská 1346 36
00849782 Středisko volného času, Opava, příspěvková organizace Opava, Jaselská 4 607
61955680 Dům dětí a mládeže, Bystřice nad Olší 390, příspěvková organizace Bystřice nad Olší 390 35
61955671 Dům dětí a mládeže, Jablunkov, Dukelská 145, příspěvková organizace Jablunkov, Dukelská 145 40
61955744 Dům dětí a mládeže, Třinec, Bezručova 66, příspěvková organizace Třinec, Bezručova 66 115
64120368 Dům dětí a mládeže, Vratimov, Frýdecká 61,příspěvková organizace Vratimov, Frýdecká 61 51
45234370 Pedagogicko-psychologická poradna, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace Ostrava - Zábřeh, Kpt. Vajdy 1 931

00602001 Ostrava - Hrabůvka, Krakovská 1095 1 562

65497902 Ostrava - Mariánské Hory, Fráni Šrámka 3 966
62331752 Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace Karviná, Nejedlého 591 860
62330381 Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín, Žižkova 3 795

62330403 Nový Jičín, Štefánikova 7 6 488
00098752 Školní statek, Opava, příspěvková organizace Opava, Englišova 526 4 780
00849936 Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace Opava, Matiční dům, Rybí trh 7-8 613
47813369 Zařízení školního stravování, Opava, Rybí trh 7-8, příspěvková organizace Opava, Rybí trh 7-8 826
60045922 Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek, Palackého 130 752
60802774 Pedagogicko-psychologická poradna, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Krnovská 9 641

61989321 2 307

61989339 Ostrava - Hrabová, Reymontova 2a 2 425

48004774 Havířov - Podlesí, Čelakovského 1 2 062

48004898 Karviná - Fryštát, Vydmuchov 10 4 256
47658061 Dětský domov a Školní jídelna, N.Jičín, Revoluční 56, příspěvková organizace Nový Jičín, Revoluční 56 2 224
47998296 Dětský domov a Školní jídelna, Příbor, Masarykova 607, příspěvková organizace Příbor, Masarykova 607 1 650

47813466 Budišov nad Budišovkou, ČSA 718 2 484

Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095, 
příspěvková organizace
Domov mládeže, Ostrava-Mariánské Hory, Fráni Šrámka 3, příspěvková 
organizace

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační 
centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Bukovanského 25, 
příspěvková organizace 

Ostrava - Slezská Ostrava, Bukovanského 
25

Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Hrabová, Reymontova 2a, příspěvková 
organizace
Dětský domov a Školní jídelna, Havířov-Podlesí, Čelakovského 1, příspěvková 
organizace
Dětský domov "SRDCE" a Školní jídelna, Karviná-Fryštát,Vydmuchov 10, 
příspěvková organizace 

Dětský domov a Školní jídelna, Budišov nad Budišovkou,ČSA 718, příspěvková 
organizace



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

59

IČ Název organizace Adresa
ZÁVAZNÝ UKAZATEL

příspěvek na provoz         
             v tis. Kč

47811927 Dětský domov a Školní jídelna, Melč 4, příspěvková organizace Melč 4 3 441
47811919 Dětský domov a Školní jídelna, Opava, Rybí trh 14, příspěvková organizace Opava, Rybí trh 14 3 958

60043652 Frýdek-Místek, Na Hrázi 2126 3 909

68334222 Frýdek-Místek, Bruzovská 328 1 899
60043661 Dětský domov a Školní jídelna, Čeladná 87, příspěvková organizace Čeladná 87 3 764

60802464 Horní Benešov, Svobody 428 1 302
00852732 Dětský domov a Školní jídelna, Lichnov 253, příspěvková organizace Lichnov 253 3 052
60802472 Dětský domov a Školní jídelna, Milotice nad Opavou 27, příspěvková organizace Milotice nad Opavou 27 1 412

Nerozepsáno na příspěvkové organizace 6 204
CELKEM  663 045

Dětský domov a Školní jídelna, Frýdek-Místek, Na Hrázi 2126, příspěvková 
organizace
Dětský domov a Školní jídelna, Frýdek-Místek, Bruzovská 328, příspěvková 
organizace

Dětský domov a Školní jídelna, Horní Benešov, Svobody 428, příspěvková 
organizace



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

60

z toho závazný ukazatel příspěvek na provoz účelově určený:

IČ Název organizace, adresa Účel

ZÁVAZNÝ UKAZATEL

00842702 Podpora talentů 10

61989011 Podpora talentů 25

62331795 Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace, Karviná - Nové Město, Mírová 1442 Podpora talentů 50
00601667 Podpora talentů 10

00601675 Podpora talentů 10

47813113 Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace, Opava, Komenského 5 Podpora talentů 35
00602124 Podpora talentů 60

00602094 Podpora talentů 25

62331515 Podpora talentů 25

14451093 45

62331680 Podpora soutěží a přehlídek 70

00847925 Podpora soutěží a přehlídek 280

62330403 Podpora jazykového vzdělávání 1 750
300

500

00601985 75

Příspěvek na provoz 
účelově určený                  

              v tis. Kč
Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, Ostrava - Poruba, Čs. 
exilu 669
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, Ostrava - 
Poruba, G. Klimenta 493

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace, Bílovec, 17. listopadu 
526
Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, příspěvková organizace, Nový Jičín, 
Palackého 50

Střední odborná škola chemická akademika Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, 
příspěvková organizace, Ostrava - Zábřeh, Středoškolská 1
Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, Ostrava - Poruba, Polská 
1543
Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace, Karviná-Hranice, Žižkova 
1818
Střední odborná škola dopravní a Střední odborné učiliště, Ostrava-Vítkovice, příspěvková 
organizace, Ostrava-Vítkovice, Moravská 2

Evropský projekt koordinovaného 
vzdělávání odborných učitelů

Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová-Poruba, Slezská 1100, příspěvková organizace, 
Orlová-Poruba, Slezská 1100
Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace, Karviná - 
Nové Město, U Bažantnice 1794
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, 
Nový Jičín, příspěvková organizace, Nový Jičín, Štefánikova 7 Podpora enviromentálního vzdělávání, 

výchovy a osvěty
Podpora využívání informačních a 
komunikačních technologií ve výuce

Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro sluchově postižené, Ostrava-
Poruba, příspěvková organizace, Spartakovců 1153

Naslouchací aparatury pro výchovu a 
vzdělávání SP Akumulátory pro 
naslouchací aparatury 



Návrh rozpočtu na rok 2007
Příloha č. 1

Tabulka č. 4: Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace v odvětví školství

61

IČ Název organizace, adresa Účel

ZÁVAZNÝ UKAZATEL

Příspěvek na provoz 
účelově určený                  

              v tis. Kč
62330292 Základní umělecká škola, Nový Jičín, Derkova 1, příspěvková organizace Oprava střechy 900
00601608 1 000

650

47813091 Gymnázium, Hlučín, příspěvková organizace, Dr. Ed. Beneše 7, Hlučín Výdejna stravy 750
CELKEM 6 570

Střední škola přírodovědná a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace, U Jezu 7, 
Nový Jičín

Provedení nové střechy na budově "E" 
-bytovky a klubovna 
Oprava střechy hlavní budovy školy - 
zbytek část "A" 


	C_výdaje
	TAB_4
	TAB_4 účel

